Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 1 из 6

ПРОТОКОЛ № 1

работы жюри по итогам проведения районной олимпиады

по профориентации «Мы выбираем путь»

Класс: 8-9

Количество участников: 70 человек (8 класс – 45 чел., 9 класс – 25 чел.)

Место проведения: ОО Киришского района

Дата: 24.03.2023 г.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

1. Кузнецова Елена Александровна, методист Центра профориентационной работы МАУДО «МУК»;

2. Касаткина Гелена Владимировна, педагог-психолог Центра профориентационной работы МАУДО «МУК»;

3. Верина Валерия Евгеньевна, педагог-психолог Центра профориентационной работы МАУДО «МУК»;

4. Петрова Ксения Александровна, педагог-психолог Центра профориентационной работы МАУДО «МУК».

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 2 из 6

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И. участника

(полностью)

Образовательная

организация

(в соответствии с Уставом)

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. балл 59)

Статус

1
Морозов Георгий  МОУ «КСОШ №7» 9

Полякова Арина

Сергеевна 49
Победитель

2
Выростова Виктория МОУ «Киришский лицей» 8

Медвецкая Екатерина

Павловна 47
Призёр

3
 Колбин Григорий  МОУ «Гимназия» г. Кириши 8

Золотарёва Наталья

Владимировна 45
Призёр

4
Матковский Павел МОУ «Киришский лицей» 8

Медвецкая Екатерина

Павловна 43
Призёр

5

Новиченкова

Вероника

МОУ «Пчевская СОШ им.

Садыка Джумабаева»
9

Сафонов Дмитрий

Николаевич 42
Призёр

6
Малахова Полина  МОУ «Гимназия» г. Кириши 9

Герасимова Людмила

Александровна 41

7
Иванова Анастасия  МОУ «Гимназия» г. Кириши 9

Соловьёва Лариса

Петровна 41

8
Краулис Евгения  МОУ «КСОШ №7» 8

Полякова Арина

Сергеевна 40

9
Иванова Елизавета МОУ «Киришский лицей» 8

Медвецкая Екатерина

Павловна 40

10
Кваша Анжелика   МОУ «Гимназия» г. Кириши 8

Мисакова Ольга

Анатольевна  40

11 Тимофеев Ярослав МОУ «КСОШ № 2» 8

Томашевич Елена

Александровна 39

12
Шуплецова Полина МОУ «Киришский лицей» 8

Медвецкая Екатерина

Павловна 38

13 Ремезова Кристина МОУ «КСОШ № 2» 8

Томашевич Елена

Александровна 38

14 Евдокимова Полина МОУ «Киришский лицей» 8 Медвецкая Екатерина 37

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 3 из 6

Павловна

15
Литвиненко Илья

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 9

Батова Татьяна

Александровна 37

16
Луцкевич Сергей

МОУ" Пчевская СОШ им.

Садыка Джумабаева"
9

Сафонов Дмитрий

Николаевич 37

17
Шарков Григорий МОУ «КСОШ №7» 8

Полякова Арина

Сергеевна 37

18 Герасимов Артем МОУ «КСОШ №6» 8 Остапенко Т.Г.  37

19
Хомутова Ольга МОУ «Киришский лицей» 8

Медвецкая Екатерина

Павловна 36

20
Долгорукова Анна  МОУ «Гимназия» г. Кириши 8

Мисакова Ольга

Анатольевна  36

21

Загрядских-Вовк

Виталина
МОУ «КСОШ №7» 8

Полякова Арина

Сергеевна 36

22
 Суханов Алексей  МОУ «КСОШ №7» 9

Полякова Арина

Сергеевна 36

23 Зубков Данила МОУ «КСОШ №6» 8 Быстрова П. С 36

24 Трофимова Анастасия  МОУ «КСОШ №6» 9 Луковицкая Т А.  36

25 Ефимова Елизавета МОУ «КСОШ № 2» 8

Томашевич Елена

Александровна 36

26
Батова Дарья

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 8

Батова Татьяна

Александровна 35

27
Яковлев Владислав

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 9

Батова Татьяна

Александровна 35

28
Незнамова Екатерина МОУ «Киришский лицей» 8

Медвецкая Екатерина

Павловна 34

29 Рогалев Александр МОУ «КСОШ №6» 8 Остапенко Т.Г.  34

30

Бабушкина

Александра МОУ «КСОШ №6»
9

Донская Е. В  34

31 Маринова Дарья МОУ «КСОШ № 2» 8

Томашевич Елена

Александровна 34

32
Тагдирова Анастасия

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 8

Батова Татьяна

Александровна 33

33 Петров Артемий МОУ «Пчевжинская СОШ 8 Батова Татьяна 33

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 4 из 6

им.А.И.Сидорова» Александровна

34
Блазе Александр

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 9

Батова Татьяна

Александровна 33

35
Матвеева Анна  МОУ «Гимназия» г. Кириши 9

Соловьёва Лариса

Петровна 33

36
Таранова Маргарита  МОУ «Гимназия» г. Кириши 8

Золотарёва Наталья

Владимировна 33

37 Шерякова Анастасия МОУ «КСОШ № 2» 8

Томашевич Елена

Александровна 33

38
Скворцова Елизавета МОУ «Киришский лицей» 8

Медвецкая Екатерина

Павловна 32

39
Аминов Станислав

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 9

Батова Татьяна

Александровна 32

40
Медведева Арина  МОУ «КСОШ №7» 9

Полякова Арина

Сергеевна 32

41
Пашков Андрей

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 9

Батова Татьяна

Александровна 31

42 Ястребова Александра МОУ «КСОШ №6» 8 Быстрова П. С 31

43 Трофимова Евгения  МОУ «КСОШ №6» 9 Луковицкая Т А.  31

44 Богданова Елизавета МОУ «КСОШ № 2» 8

Томашевич Елена

Александровна 31

45
Давыденко Дмитрий

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 8

Батова Татьяна

Александровна 30

46
Гриненкова Мария  МОУ «КСОШ №7» 9

Полякова Арина

Сергеевна 30

47 Талантова Камилла МОУ «КСОШ №6» 9 Донская Е. В  30

48
Казиев Арсен

МОУ" Пчевская СОШ им.

Садыка Джумабаева" 8

Сафонов Дмитрий

Николаевич 29

49
Кудряшев Андрей  МОУ «КСОШ №7» 9

Полякова Арина

Сергеевна 29

50
Супруненко Матвей

МОУ" Пчевская СОШ им.

Садыка Джумабаева"
8

Сафонов Дмитрий

Николаевич 28

51 Кулешова Ксения МОУ «КСОШ №6» 9 Донская Е. В  28

52 Булгакова Варвара МОУ «КСОШ № 2» 8 Томашевич Елена 28

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 5 из 6

Александровна

53 Кузнецова Маргарита МОУ «КСОШ № 2» 8

Томашевич Елена

Александровна 27

54
 Савельева Алина  МОУ «Гимназия» г. Кириши 8

 Иноятова Ольга

Александровна 26

55 Петрова Яна МОУ «КСОШ № 2» 8

Томашевич Елена

Александровна 26

56
Райда Артём

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 9

Батова Татьяна

Александровна 25

57
Васильева Анна

МОУ" Пчевская СОШ им.

Садыка Джумабаева" 8

Сафонов Дмитрий

Николаевич 24

58

Алексашина

Александра

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 8

Батова Татьяна

Александровна 23

59
 Котлярова Мария  МОУ «КСОШ №7» 9

Полякова Арина

Сергеевна 23

60 Хвостик Эдуард МОУ «КСОШ №6» 8 Остапенко Т.Г.  23

61
Сенина Елизавета

МОУ" Пчевская СОШ им.

Садыка Джумабаева"
9

Сафонов Дмитрий

Николаевич 22

62
Ефимов Артем

МОУ" Пчевская СОШ им.

Садыка Джумабаева"
9

Сафонов Дмитрий

Николаевич 22

63 Артамонова Вероника МОУ «КСОШ № 2» 8

Томашевич Елена

Александровна 22

64
Круглов Илья

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 8

Батова Татьяна

Александровна 20

65
Лебедева Анастасия

МОУ «Пчевжинская СОШ

им.А.И.Сидорова» 9

Батова Татьяна

Александровна 17

66
 Шишов Илья  МОУ «Гимназия» г. Кириши 8

 Иноятова Ольга

Александровна 16

67
Абдулагаев Мурад

МОУ" Пчевская СОШ им.

Садыка Джумабаева" 8

Сафонов Дмитрий

Николаевич 14

68 Карепина Кристина МОУ «КСОШ № 2» 8

Томашевич Елена

Александровна 11

69
Пантюхов Матвей

МОУ" Пчевская СОШ им.

Садыка Джумабаева" 8

Сафонов Дмитрий

Николаевич 4

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 6 из 6